



# STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUČ

## ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Č. j. SMOL/128736/2024/OS/Mar

V Olomouci dne 15.04.2024

Spisová značka: S-SMOL/124092/2024/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Bc. Ludmila Marková

Telefon: 588488140

Žadatel:

Istav Media, s.r.o., IČ: 03441725, Nádražní 762/32, Smíchov, 150 00 Praha 5

### Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 02.04.2024 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále také jen „stavební úřad“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“) z téhož dne, na jejímž základě žádáte o poskytnutí informací z rozhodnutí vydaných stavebním úřadem dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, a to buď formou kopií rozhodnutí anebo přehledu za období od 01.01.2024 do 31.03.2024, ohledně infrastruktury.

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací zasíláme požadované informace, a to formou přehledu.

Stavební řízení (§ 108 - § 115 zákon č. 183/2006 Sb.)	Rekonstrukce střešní konstrukce	Společenství vlastníků jednotek domu Sokolská ul. č.p./č.o. 528/6 Olomouc, 77900	26799278	25.03.2024
Dodatečné povolení stavby (§ 129 a § 115 zákona č. 183/2006 Sb.)	Žádost o dodatečné SP-Nemilany parc.č. 77/4	Tělocvičná jednota Sokol Olomouc-Nemilany	60803061	05.03.2024
Stavební řízení (§ 108 - § 115 zákon č. 183/2006 Sb.)	výměna výtahů - Rožňavská 11 a 13, Olomouc	Stavební bytové družstvo Olomouc	00090816	09.04.2024
Dodatečné povolení stavby (§ 129 a § 115 zákona č. 183/2006 Sb.)	stavba pro reklamu na poz.parc.č.105/1/2 k.ú.Nová Ulice	Czech Out door s.r.o.	24199427	17.02.2024
Stavební řízení (§ 108 - § 115 zákon č. 183/2006 Sb.)	SP - stavební úpravy a změna užívání, Nové Sady č.p. 401 a 403	Společnost Podané ruce o.p.s.	60557621	11.01.2024
Dodatečné povolení stavby (§ 129 a § 115 zákona č. 183/2006 Sb.)	Dodatečné povolení - hala kolínek, parc.č. 300 v k.ú. Blatec	KOLINEK INVEST, s.r.o.	07261896	15.02.2024
Změna stavby před jejím dokončením (§ 118 zákon č. 183/2006 Sb.)	Reduit Fortu - oprava krovu a výměna krytiny	RP NEMOVIT s.r.o.	26360250	23.01.2024
Stavební řízení (§ 108 - § 115 zákon č. 183/2006 Sb.)	Stavební úpravy kavárny MUO	Muzeum umění Olomouc	75079950	30.01.2024
Stavební řízení (§ 108 - § 115 zákon č. 183/2006 Sb.)	stavební úpravy objektu Krajského úřadu Olomouc	Olomoucký kraj	60609460	20.03.2024
Stavební řízení (§ 108 - § 115 zákon č. 183/2006 Sb.)	FVE 99kWp na střeše prodejny Billa, Jeremiášova, Olomouc	BILLA, spol. sr. o.	00685976	07.03.2024
Stavební řízení (§ 108 - § 115 zákon č. 183/2006 Sb.)	Výměna výtahů	Společenství vlastníků jednotek Na Letné 55,57,59	26866501	08.02.2024
Stavební řízení (§ 108 - § 115 zákon č. 183/2006 Sb.)	Fotovoltaická elektrárna 98,04 kWp	ABO valve, s.r.o.	49609050	29.01.2024
Stavební řízení (§ 108 - § 115 zákon č. 183/2006 Sb.)	Úprava vnitřních prostor objektu 516/32	QANTO s.r.o.	48172766	17.02.2024
Stavební řízení (§ 108 - § 115 zákon č. 183/2006 Sb.)	stavební úpravy části 1.PP budovy zbrojnice Univerzity Palackého v Olomouci	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	28.02.2024

Stavební řízení (§ 108 - § 115 zákon č. 183/2006 Sb.)	Statické zajištění části dvorní obvodové zdi domu	Společenství vlastníků jednotek domu Šantova 2, Olomouc	26788012	08.02.2024
Stavební řízení (§ 108 - § 115 zákon č. 183/2006 Sb.)	Žádost o SP - úpravy restaurace - OC Globus - Pražská 39	Globus Invest v.o.s.	25672096	27.03.2024

Společné územní a stavební řízení (§ 94j - § 94p zákon č. 183/2006 Sb.)	Přemístění objektu EMC laboratoře	TENZOVAHY, s.r.o.	48393789	27.03.2024
Společné územní a stavební řízení (§ 94j - § 94p zákon č. 183/2006 Sb.)	Novostavba rodinného domu Tolstého	Resort Moravia s.r.o.	29142849	27.03.2024
Společné územní a stavební řízení (§ 94j - § 94p zákon č. 183/2006 Sb.)	Plavecký bazén Olomouc- rekonstrukce venkovních šaten a zpřístupnění tobogánu z letního areálu	AQUAPARK OLOMOUC, a.s.	27820378	28.03.2024
Společné územní a stavební řízení (§ 94j - § 94p zákon č. 183/2006 Sb.)	Žádost o společné povolení - novostavba bytového domu Balcárkova - Nová Ulice parc.č. 978/2 a 978/8	Zahrady Balcárkova s.r.o.	07957904	14.02.2024
Společné územní a stavební řízení (§ 94j - § 94p zákon č. 183/2006 Sb.)	Společné - polyfunkční dům 3 kameny, parc.č. 116/5 v k.ú. Hodolany	DERFOCH Construct s.r.o.	01811550	05.03.2024
Společné územní a stavební řízení (§ 94j - § 94p zákon č. 183/2006 Sb.)	Žádost o společné povolení - zlepšení mikroklimatu v Korunní pevnůstce - Olomouc-město parc.č. 102/6	Univerzita Palackého v Olomouci	61989592	03.04.2024
Společné územní a stavební řízení (§ 94j - § 94p zákon č. 183/2006 Sb.)	Zvýšení kapacity parkovacích stání, FN Olomouc	Fakultní nemocnice Olomouc	00098892	25.01.2024
Společné územní a stavební řízení (§ 94j - § 94p zákon č. 183/2006 Sb.)	Úprava vjezdu do areálu FNOL z ulice Hněvotínská	Fakultní nemocnice Olomouc	00098892	28.03.2024
Společné územní a stavební řízení (§ 94j - § 94p zákon č. 183/2006 Sb.)	Novostavba onkologické kliniky P4	Fakultní nemocnice Olomouc	00098892	07.03.2024

Mgr.Marková Ludmila  
vedoucí odboru stavebního

Rozdělovník:

1. Istav Media, s.r.o., Nádražní 762/32, Smíchov, 150 00 Praha 5
2. Spis.